Местное самоуправление Санкт-Петербурга

Местная Администрация

Муниципального образования поселок Александровская
_________________________________________________________________________________________

Волхонское ш., 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631
Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2017 года

    №122

«О внесении изменений

в Положение о порядке исполнения

Местной Администрацией Муниципального образования

поселок Александровская вопроса местного значения,

связанного с осуществлением благоустройства

территории Муниципального образования

в части озеленения территории Муниципального образования,

 утвержденное Постановлением от 01 ноября 2017 года № 93»

Заслушав и обсудив правотворческую инициативу прокурора Пушкинского района

Санкт-Петербурга, в связи с тем, что в соответствии с п. 7 ст. 11 Закона Санкт-Петербурга

от 28.06.2010 № 396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге» к обязанностям органов

местного самоуправления внутригородских Муниципальных образований Санкт-Петербурга

относится размещение на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» планов работ по осуществлению компенсационного озеленения на текущий год,

отчетов о результатах выполнения таких работ, Местная Администрация Муниципального

образования поселок Александровская

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел III Положения о порядке исполнения Местной Администрацией
Муниципального образования поселок Александровская вопроса местного значения,
связанного с осуществлением благоустройства территории Муниципального образования
в части озеленения территории Муниципального образования дополнить пункт 3.3 следующего
содержания: «План работ по осуществлению компенсационного озеленения на текущий год,
отчеты о результатах выполнения таких работ являются общедоступными и размещаются
на официальном сайте Муниципального образования поселок Александровская
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

поселок Александровская                                                                             В.П. Грищенко

mailto:possovet@list.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ